PORTARIA Nº 1251/2010 - SGP*

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 25/2009, alterada pela
Resolução Administrativa nº 6/2010, que constituiu a Comissão do Concurso e as Comissões
Examinadoras do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de Cargos de Juiz do
Trabalho Substituto/2010, com as modificações efetuadas pela Portaria nº 1000/2010-SGP,

R E S O L V E:

ALTERAR EM PARTE  a composição da Comissão Examinadora da Avaliação de
Títulos - Quinta Etapa do Concurso, para designar o Excelentíssimo Desembargador Marcos de
Oliveira Cavalcante  para atuar como membro, em substituição ao  Excelentíssimo Desembargador
Alexandre Teixeira de Freitas  Bastos Cunha .

Rio de Janeiro, 17 de junho de 2010.

DESEMBARGADORA GLÓRIA REGINA FERREIRA MELLO
   Vice-Presidente no exercício Regimental da Presidência
    do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região

* Publicada no DOERJ de 22/6/2010, Seção II, Parte III.